
II/220 + III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice 

strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Číslo smlouvy objednatele: 519/ODO/2021 

Číslo smlouvy zhotovitele:  841/TD/VG/2021/041/VGHW 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 18/ZPR/2021 

1.         Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ 356 01 

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 

IČO: 70947023 

DIČ: CZ70947023 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

Číslo účtu:                      

Oprávněn jednat ve věcech technických:                   , tel.            , 

mobil:             

Odp. pracovník:                 tel.:            , mobil:             

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, 

vložka 114 

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

a 
2.        STRABAG a.s. 

se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

kontaktní adresa: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 

zastoupená na základě plné moci: Martin Liška, technický vedoucí oblasti 

Ing. Martin Žufan, ekonomický vedoucí oblasti 

Odpovědný pracovník ve věcech technických:            , vedoucí provozní jednotky 

Stavbyvedoucí –                 

Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti: Autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava 

Telefon: +420             

Fax: +420 377 832 812 

E-mail:                      
IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:                 
Výpis obchodního rejstříku vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 



II/220 + III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice 

 

strana 2 (celkem 3) 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 519/ODO/2021 (841/TD/VG/2021/041/VGHW) na veřejnou zakázku „II/220 

+ III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice“ je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku. Potřeba změny vznikla v průběhu stavby na základě provedených 

zkoušek. Jedná se o změnu technologie úpravy zeminy (zlepšení) aktivní zóny cementovým pojivem tloušťky 

0,4 m s obsahem cementového pojiva 22,6 kg/m2 a dále bude provedena sanace podloží v km 0,080 až 0,280 a 

to hydraulickým pojivem v množství 3%, tím dochází ke změně čl. V. odst. 5.1.: 

 

V. Cena a platební podmínky 
 

Původní cena dle SOD: 

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH  12 827 483,99 Kč 

21 % DPH  2 693 771,64 Kč 

Cena vč. DPH   15 521 255,63 Kč 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

 

 Cena dle Dodatku č. 1: 

5.1.      Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH   12 625 359,58 Kč 

21 % DPH  2 651 325,51 Kč 

Cena vč. DPH   15 276 685,09 Kč 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 
 
 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 519/ODO/2021, č. zhotovitele 

841/TD/VG/2021/041/VGHW zůstávají beze změny. 

 

 

Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 

nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 

dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

 

Příloha: Rekapitulace ceny díla dle Dodatku č. 1 
 

   

 

 



II/220 + III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice 

 

strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
-----------------------                                                            ------------------------ 

                za objednatele                                              za zhotovitele     

               Ing. Jiří Šlachta                                                                   Martin Liška 

             ředitel organizace                                                        technický vedoucí oblasti  

      Krajská správa a údržba silnic                                                        zmocněn  

             Karlovarského kraje,                                                           STRABAG a.s. 

          příspěvkové organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ------------------------ 

        Ing. Martin Žufan 

           ekonomický vedoucí oblasti  
                zmocněn 

           STRABAG a.s.                                                                                                     




		2022-05-16T13:53:15+0200
	Ing. Martin Žufan


		2022-05-16T14:19:42+0200
	Martin Liška


		2022-05-18T10:24:18+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2022-05-18T13:30:20+0200
	Helena Budeanuová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




